MASCHINENKONTFIGURATTION 23.09.09 Seite: 1

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

Maschinenstander

275409 1 40 Maschinenstander, geschw.
L=3822

275864 1 40 Maschinenstdnder, vormont.

258531 1 40 Bausatz Zusatzteile Masch.
Stander

276954 1 40 Bausatz Flihrungsschiene L=1720

259716 1 40 Bausatz Wegmessung berthungsl.
625+325 470 A

276256 1 40 Bausatz Warmetauscher

262891 1 40 Bausatz Befestigung Schaltsch.

275950 1 40 Kabelfihrung vormontiert f£f.
Schaltschrank

246600 1 40 Halteblech, Wanne 693x163
Schilder

263071 1 40 Schild, Schwerpunkt 90x60

209076 1 40 Schild Vorsicht Druckspeicher

247738 1 40 Schild Luftdruck
10 BAR/ 145 PSI

230620 1 40 Schild Ausblasen 1

247738 1 40 Schild Luftdruck
10 BAR/ 145 PSI

230621 1 40 Schild Ausblasen 2

266459 1 40 Schild Schmierdl CLP 220

169764 1 40 Schild Leerspritz-Arbeiten

262817 1 40 Schild Einstellung
Maschinenfuss

261860 1 40 Schild, ARBURG ALLROUNDER

275277 1 40 SCHILD M-TYP 470 H

262005 1 40 Schild 1000- 400

269032 1 40 Schild, SIGNET E2

276290 1 40 Schild, SIGNET HIDRIVE

176379 1 40 Auflage Schaltschrank
Kihlwasserverteiler

277212 1 40 Kihlwasserverteiler, Grundb.
geregelt

116949 8 40 Kihlwasserkreislauf, Hand

256914 1 40 Bausatz Abschaltventil Zulauf
f. Kihlwasservert. 12V R->L

173748 1 40 Kihlwasserverteiler, Zusatzt.
8/11 freie Anschllsse
Antrieb-Pumpe/Motor

275811 1 40 Motor 11,0/12,6 KW

272737 1 40 Hydr.-Pumpe mit Kupplung

Hydraulik



MASCHINENKONTFIGURATTION 23.09.09 Seite: 2

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

275650 1 40 Steuerblock, Hydrospeicher
-231332 1 40 Hydr. Einbauventil,
Druckbegrenzer P35
+274813 1 40 Hydr. Einbauventil,
Druckbegrenzer
251864 1 40 Bausatz Vollspeicherantrieb
SPE AED 400
242482 1 40 Schild Steuerblock
Spritzeinheit AED Speicher
238784 1 40 Steuerblock, Achsmodul
Alldrive
238784 1 40 Steuerblock, Achsmodul
Alldrive
212595 4 40 Zylinderschraube M10x260
653 4 40 Scheibe DI10,5 DA21 S2
214186 1 40 Schild Achsenmodul Kernzug 1
214187 1 40 Schild Achsenmodul Kernzug 2
275918 1 40 Bausatz Speicher 1 hydr.
Blasenspeicher
209336 1 40 Hydro-Blasenspeicher 20 L
Hydr.-Schlduche/Rohre
276100 1 40 Bausatz hydr.-Schlauche
277011 1 40 Bausatz Rohre/Schl&uche
277358 1 40 Bausatz Kiuhlwasserschlauche
Oelkuehler progr. L=3000
277369 1 40 Bausatz Kuihldlschlauch
Servomotor
255591 1 40 Bausatz Kiuhlwasserschlauche
Schaltschrank L=4600
276583 1 40 Anschluss, Kernzug 1
276546 1 40 Anschluss, Kernzug 2
276608 1 40 Anschluss hydr. Auswerfer
SchlieReinheit
276276 1 40 WerkzeugschliefReinheit,
zentral
276063 4 40 Saule D=60 L=2002
256813 1 40 Verstellplatte
470A S=672 1000 KN
263771 1 40 B-Leckdélleitung,
WKZ-Servomotor
256993 1 40 Werkzeugplattensatz D=125 470A
259321 1 40 Elektr. Antriebseinheit 470A
257972 1 40 Formhéhenverstellung mit
Zahnrad 470 A
276907 1 40 Bausatz Olauffangblech fir
SchlieReinheit
259210 1 40 Bausatz Abdeckung

Schliesseinheit



MASCHINENKONTFIGURATTION 23.09.09 Seite: 3

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

259074 1 40 Hydr. Auswerfer

259173 1 40 Auswerferkupplung 470/520 A

110837 1 40 Kupplungsstiuck 32 L=75

212567 1 40 Zentralschmierung, autom. 25

270761 1 40 Bausatz Schmieraggregat 1,8L

177789 1 40 Aufnahmesttck kpl. D48,1

259181 1 40 Bausatz, Schleppkette
SchlieReinheit

266507 1 40 Bausatz Zusatzteile f.
Schleppkette
Schutz fir Schlieffeinheit

248825 1 40 Schutz kpl. 470 A/S

248535 1 40 Zusatzteile Schutzschieber,
hinten Standard 470 A/S

251225 1 40 Zusatzteile Schutz nach oben
gedffnet 470 A/U

276850 1 40 Zusatzteile Schutz

259755 1 40 Schutzblech, Wanne mit
Blindnieten 1113x855
Spritzeinheit

260111 1 40 Spritzeinheit, wvar./zentr. 400

258930 1 40 Profil-L 45x15 L=475

250833 1 40 Zusatzteile, Spritzeinheit
-400-

264824 1 40 Einspritzbrlicke vormont.
SPE Vollspeicher -400- AA320

278233 1 40 Bausatz Leckdlleitung Schnecke
fahren SPE

256694 1 40 Bausatz Wegmessung
bertihungslos SPE -400- 360+175

246355 1 40 Schutz Spritzeinheit, m. Fase
-400- 798x660x470

276556 1 40 Bausatz fir Vollspeicher mit
AED f£. SPE 400

240903 1 40 Schutz fir DlUse Spritzeinheit
-400- 383x395x348

257447 1 40 Betatigungselement

225248 1 40 Lagerung Spritzeinheit 400/
800

247374 1 40 Bausatz bei Einbau von AED f.
SPE 400

247795 1 40 Kupplung fur Schnecke
spielfrei

125325 1 40 Thermoelement, Typ L,Form C
L=6000
Plastifizierung

125025 1 40 Thermoplastzylinder,

hochverschleifRfest 40 L=1082



MASCHINENKONTFIGURATTION 23.09.09 Seite: 4

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

189242 1 40 Offene DUse D40 L=129,5
111021 1 40 Disenheizband 200-240V 600W
205881 1 40 Disenspitze L-20 SR15 B3 M36x2
Werkzeug
523803 1 40 Steckschlissel SW 30
183067 1 40 Werkzeugsatz, Schlissel
224468 1 40 Werkzeugsatz Allrounder f.
Wartung Elektrik
200176 1 40 Filtereinsatz DA80 L=268
190536 1 40 Werkzeugsatz Spritzeinheit
350/400
4163 1 40 Reinigungsblrste fir Zylinder
D40
58131 1 40 Griff flr Reinigungsbirste
15x11x1093
7393 1 40 Schlissel fir Fuhrungsbolzen
40
277338 1 40 Maschinen-Transportvorrichtung
7700KG
ZubehOr-Optionen
218094 1 40 Langemessdibel
275046 1 40 Hydr.-Schaltplan, hydr.
Speicher
276701 1 40 AUFSTELLPL 470 H 1000 - 400
197763 1 40 Ausblasvorrichtung L=5000
197763 1 40 Ausblasvorrichtung L=5000
230620 1 40 Schild Ausblasen 1
230621 1 40 Schild Ausblasen 2
Schaltschrank, Starkstrom
233310 1 40 Gehause Starkstrom offen
800x400x326
223637 1 40 Bausatz Gehause vorm.
Starkstrom 800x400x330
263737 1 40 Abdeckblech, Wanne mit
Blindnieten 200x87
263466 1 40 Gehduse, Umrichter geschlossen
800x400x326
203672 2 40 Kabeldurchfihrung, winklig
M40 90grad
964 8 40 Zylinderschraube M6x16
50429 1 40 Verschluff fuir Bohrung 6,5
223836 1 40 Montagewand Starkstrom f.
Hauptschrank 100 A
145654 1 40 Schild Netzanschlufs, Motor/

Heizung



MASCHINENKONTFIGURATTION 23.09.09 Seite: 5

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

71739 4 40 Blechschraube M3.9x9.5
195241 1 40 Hauptschalter Achse, 8polig
80A
45403 4 40 Blechschraube M4,8x11
71739 4 40 Blechschraube M3.9x9.5
181778 1 40 Motorschutzschalter 20-25A
4072 1 04 Leitung 1x0.5
36603 5 04 Leitung 1 X 13,29
101359 2 04 Leitung, grlin-gelb 1x16
4072 4 04 Leitung 1x0.5
4103 1 04 Leitung 1x4 HO7V-K
120480 1 40 Sterndreieckkombination
230/400V 5,5/15KW
276379 1 40 ANSCHL-K PUMPENMOTOR 7 G 4
196435 1 40 Verschraubung, gerade mit
Hutmutter M40x1,5
193051 1 40 Sechskantmutter M25
176144 1 40 Trafo, 3phasig 2600 VA
174828 1 40 Trafoschutzschalter 4-6,3A
232865 1 40 Schiitz 24 V
150369 1 40 Leiterplatte, Relaiskarte 665
214357 1 40 Lufter kpl. 230V
256960 1 40 Steckdosengehause CEE+ Schuko
400V
255842 1 40 Kabel 5G 2,5 L=6200
219758 1 40 Reduktion M25 - M20x1,5
227390 1 40 Bausatz Zylinderheizung, 5
Heizzonen 16A
164364 1 40 Sammelschiene, 3-phasig
15-fach mit Endkappen L=267
115255 1 40 Sammelschiene, 3-phasig
1l1-fach mit Endkappen L=196
276303 1 40 Steckverbinder, Heizung L=2800
275656 1 40 Steckverbinder, Spritzeinheit
1 AED L=2000
253307 1 40 Schild +D20
172558 2 40 Bausatz Werkzeugheizung,
3-Kanal
277521 1 40 Steckverbinder 24 P+E
L=5800/6600
223179 1 40 Schtitz 220/230 V 50/60 HZ
152797 1 40 Steckverbinder, Verteilerkarte
14/14-polig L=700
167359 3 40 Sicherung, Automat 10A
167359 3 40 Sicherung, Automat 10A
150058 2 40 Klemme 2,5
150064 1 40 Brlucke, 2-polig
92051 2 40 Schild ohne Aufdruck
276867 1 40 Bausatz Gehause vorm.

Umrichterschrank 800x400x330



MASCHINENKONTFIGURATTION 23.09.09 Seite: 6

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

235169 2 40 Bausatz Deckel fur Gehause,
Starkstrom
276479 1 40 Kihlkdrper 670x339x25
12208 2 40 Zylinderschraube M6x8
207633 1 40 Federleiste, 2-polig 1 Reihig
Kafigzugfeder
276563 1 40 Montagewand, Umrichterschrank
199101 1 40 Bolzen SW14 L25
12208 2 40 Zylinderschraube M6x8
276438 1 40 Bremswiderstand kpl.
177097 1 40 Sicherung, Automat 3-polig 10A
189996 1 40 Sicherung, Automat 60A
276486 1 40 Steckverbinder, 5-polig
207286 1 40 Frequenzumrichter, Netzmodul
40KW
166 4 40 Zylinderschraube M6x20
110508 2 40 Kabelschuh, Ring 8,4 33,6-35
839 1 40 Zylinderschraube M8x10
147000 1 40 Zahnscheibe DI=8,4 DA=15 S=0,8
107044 1 04 Leitung, gruin-gelb 1x25 HO7V-K
195260 1 40 Drosselspule 3X0,35MH 85A
227047 1 40 Frequenzumrichter 60KW
166 4 40 Zylinderschraube M6x20
110508 2 40 Kabelschuh, Ring 8,4 33,6-35
839 1 40 Zylinderschraube M8x10
147000 1 40 Zahnscheibe DI=8,4 DA=15 S=0,8
207651 2 40 Federleiste, 2-polig 1 Reihig
Kafigzugfeder
243720 1 40 Frequenzumrichter 3 KW
166 2 40 Zylinderschraube M6x20
110508 1 40 Kabelschuh, Ring 8,4 33,6-35
839 1 40 Zylinderschraube M8x10
147000 1 40 Zahnscheibe DI=8,4 DA=15 S=0,8
117428 1 40 Kabelschuh, Ring 6,5 21,4
-26,6
207651 2 40 Federleiste, 2-polig 1 Reihig
Kafigzugfeder
227049 1 40 Frequenzumrichter 40KW
166 4 40 Zylinderschraube M6x20
110508 2 40 Kabelschuh, Ring 8,4 33,6-35
839 1 40 Zylinderschraube M8x10
147000 1 40 Zahnscheibe DI=8,4 DA=15 S=0,8
207651 2 40 Federleiste, 2-polig 1 Reihig
Kafigzugfeder
241082 2 40 Durchfihrungstiille D39 S1
241082 1 40 Durchfihrungstiille D39 S1
258831 1 40 Kabel, Servomotor
6 4Gl6e L=6200
246057 1 40 Steckverbinder, 15/12-polig,

Frequenzumrichter L=6200



MASCHINENKONTFIGURATTION 23.09.09 Seite: 7

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

61871 1 04 Kabelschutzschlauch DN27

193054 1 40 Sechskantmutter M40

217356 1 40 Verschraubung, gerade M32x1,5

203503 1 40 Reduktion M40-M32x1,5

212383 1 40 Kabelschirmklammer

219520 1 40 Steckverbinder, 7 P+E
Servomotor L=7400

219519 1 40 Steckverbinder, 12/9-polig
L=7400

186218 1 40 Kabelschirmklammer

246420 1 40 Kabel, Dosiermotor L=4220

221026 1 40 Kabelschirmklammer m. Mutter D
36

207654 1 40 Reduktion M40 - M25x1,5

277110 1 40 Kabel LuUfter L=1400

208210 1 40 Steckverbinder, 12/ 3-polig,
Frequenzumrichter L=300

263067 1 40 Typenschild Allrounder 112x71

209750 1 40 Steckverbinder, 6/ 6-polig
L=300

209752 2 40 Stecker, 6-polig Busabschluss

177156 2 40 Steckverbinder L=2500

209500 1 40 Steckverbinder L=500

209500 1 40 Steckverbinder L=500

242427 1 40 Steckverbinder, 4-polig L=2200

275639 1 40 Steckverbinder, 4-polig L=2000

207698 1 40 Steckverbinder, 4/3-polig
L=600

201528 3 40 Steckverbinder, 4polig L 2400

275640 1 40 Steckverbinder, 12-polig
Frequenzumrichter L=2000

258496 1 40 Steckverbinder, 12-polig
Frequenzumrichter L=2600

110504 2 04 Leitung 1 X 33,5

36604 1 04 Leitung 1x5,26

242416 1 40 Steckverbinder, 2-polig L=2200

4080 2 04 Leitung 1x1 HO5V-K

Schaltschrank, Schwachstrom

268733 1 40 Bausatz Gehause,vorm.Schwach-
strom Montagew.

269166 1 40 Bausatz Gehduse, Schwachstrom

263944 1 40 Gehaduse Schwachstrom ohne
Diskettenlaufwerk 800x400x326

157968 1 40 Tire links kpl., Schwachstrom
792%x392

194800 1 40 Lufter kpl. 24V L=334

181506 1 40 Kabel L=2000



MASCHINENKONTFIGURATTION 23.09.09 Seite: 8

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

165203 1 40 Steckverbinder, 3 P+E L=2400

260220 1 40 Steckverbinder, Not-AusStrecke
+ Relais-Karte

234418 1 40 Compact Flash Karte Typ I

240844 1 40 Schild, Compact Flash Cards
Systemsoftware

234418 1 40 Compact Flash Karte Typ I

241354 1 40 Transponderkarte, Chipkarte
programmiert

237676 5 40 Transponderkarte, Chipkarte
programmiert

243222 6 40 Schutzhille transparent

251280 1 40 USB-HUB 5-Fach galvanisch
getrennt 24V

147440 1 40 Steckverbinder, 50/50polig
L1050

245149 1 40 Endschalter L=4200

226066 1 40 Endschalter, Rolle L=3400

262348 1 40 Endschalter mit Verriegelung
L=3400

244089 1 40 Betdtigungselement, Nachlauf

211909 4 40 Einwegschraube mit Schlitz
M5x10

244121 1 40 Distanzstlick 40x30x15

276305 1 40 Endschalter, Rolle L=5800

276304 1 40 Endschalter mit Verriegelung
L=5800

244089 1 40 Betdtigungselement, Nachlauf

211909 4 40 Einwegschraube mit Schlitz
M5x10

244121 1 40 Distanzstlick 40x30x15

252136 1 40 Verstarker DMS AD2T/405742
Monitor

254325 1 40 Monitorgehduse vorm.,
Vorderteil- LCD

236590 1 40 Monitorgehause vorm.,
Display, Tastaturenaufnahme

257602 1 40 Stdranzeige Dauerlicht

255054 1 40 Dauerlicht grin, Kombisignal

LED 24V AC/DC

266415 1 40 Steckverbinder, Monitor LVDS
L=400

197085 1 40 Verschlufs, Quadrat L 93,8

197085 1 40 Verschlufs, Quadrat L 93,8

195830 1 40 Tastatur mit 16 Tasten

197090 1 40 Steckverbinder 50/50 POL L=175

198956 4 40 Einschubstreifen 86x16

255061 1 40 Dauerlicht Rot, Kombisignal

LED 24V AC/DC



MASCHINENKONTFIGURATTION 23.09.09 Seite: 9

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

Leistungseinschub 1

226840 1 40 Gehduse kpl. Leistungseinschub
ohne Steckverbinder C,S

51807 1 40 Sicherung, Einsatz 2 A
226930 1 40 Leiterplatte, Robot-System
796
116761 1 40 Leiterplatte kpl. ARB 654
116764 1 40 Leiterplatte, Relaiskarte 657
257018 1 40 Leiterplatte, Relaiskarte
ARB 818
216339 1 40 Leiterplatte, Verteilerkarte
809
257587 1 40 Leiterplatte, Relaiskarte
Sicherheitsstrecke 2
216339 1 40 Leiterplatte, Verteilerkarte
809
213528 1 40 Leiterplatte, Verteilerkarte
805
276461 1 40 Steckverbinder
Leistungseinschub 1
1206 16 40 Flachkopfschraube M2,5x10
147918 1 40 Steckverbinder, Robot-System
64/30 L=1250
1206 2 40 Flachkopfschraube M2,5x10
Steuerungseinschub
167128 1 40 Gehause kpl.
Steuerungseinschub 12x
258878 1 40 Netzgerat 160-280V 230W
188463 2 40 Leiterplatte, Digitalkarte
ARB790
241735 1 40 Leiterplatte Diagnosekarte 816
188463 1 40 Leiterplatte, Digitalkarte
ARB790
182790 1 40 Leiterplatte,
Temperaturregelkarte 777
179113 1 40 Leiterplatte,
Modul -Hydraulikdruck
179113 1 40 Leiterplatte,
Modul -Hydraulikdruck
119866 2 40 Steckverbinder, Schale f.
Flachleitung 110,6x77,2
229079 1 40 Leiterplatte 815

165211 1 40 Leiterplatte
Schnittstellenkarte 757

168068 1 40 Leiterplatte, Modul 763
202406 1 40 Leiterplatte, Analogkarte III
ARB798

234956 1 40 Leiterplatte, Modul-

Hydraulikdruck III ARB775



MASCHINENKONTFIGURATTION 23.09.09 Seite:10

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

202406 1 40 Leiterplatte, Analogkarte III
ARB798

260146 2 40 Leiterplatte, CPU 820

265992 1 40 Software Frequenzumrichter

260724 1 40 Software Frequenzumrichter
VvV 3.15

269570 1 40 S-VXWORKS RUNTIME-LIZENZ

278345 1 40 Software, Selogica Direct
Zusatzoptionen

276565 1 40 Steckverbinder, Schnittstelle
L=3800

227493 1 40 Schild, Schnittstelle Robot-
System 67x134

156923 1 40 Bausatz Anschluf? Einfarbegerat
E 16/55

241585 1 40 Steckverbinder, Satz 2 Kabel
L=4200

190803 1 40 Verschraubung, gerade mit

Hutmutter M 20x1,5

161564 1 40 Steckverbinder, 7-polig L=3000
161565 1 40 Steckverbinder, 6-polig L=3000
161564 1 40 Steckverbinder, 7-polig L=3000
161565 1 40 Steckverbinder, 6-polig L=3000
152801 1 40 Steckverbinder, 7+6+4/6-polig
Kernzug 2 L=300
190205 1 40 Steckverbinder, Kernzug
10-Polig
157047 1 40 Steckdose 7+6+4 P Kernzug-
Endschalter ARB 645
59163 1 40 Kurzschlufistecker 4POL
95993 1 40 Schild 18x66
12205 4 40 Zylinderschraube M5x25
253035 1 40 Drlckergehduse, Not-Aus
L=3800 -S192
229448 1 40 Steckverbinder, 4-polig
Kihlwasserverteiler L=7000
170368 1 40 Steckverbinder 9POL L=600
274930 1 40 Steckverbinder, 2x4 polig
L=2000
229994 1 40 Netzgerat 24V/+24V,2,0A
198806 1 40 Konsole, gebogen 184x20 L=200
321 2 40 Zylinderschraube M6x10
148148 1 40 Konsole, C-Form L200 S2
321 2 40 Zylinderschraube M6x10
235 10 40 Blechschraube M2.9x9.5
235 8 40 Blechschraube M2.9x9.5
123743 4 40 Flachkopfschraube M3x12



MASCHINENKONTFIGURATTION 23.09.09 Seite:11

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

ST-BG
52671 1 40 Federleiste, 96polig
52671 1 40 Federleiste, 96polig
92781 1 40 Flachdichtung fir Steckdose
92781 1 40 Flachdichtung fir Steckdose
92781 1 40 Flachdichtung fir Steckdose
92781 1 40 Flachdichtung fir Steckdose
92781 1 40 Flachdichtung fir Steckdose
92781 2 40 Flachdichtung fir Steckdose
92781 2 40 Flachdichtung fir Steckdose
147882 1 40 Steckverbinder
Spannungsversorgung L1500
48453 1 40 Federleiste, 48-polig 3-reihig
257239 1 40 Steckverbinder, Schale £f.
Rundleitung 48/64/96 POL.
257240 1 40 Abdeckung f. Steckverb.-Schale
48/64/96 POL
34177 2 40 Blechschraube M2,2x9,5
257239 1 40 Steckverbinder, Schale £f.
Rundleitung 48/64/96 POL.
257240 1 40 Abdeckung f. Steckverb.-Schale
48/64/96 POL
34177 2 40 Blechschraube M2,2x9,5
119816 9 40 Federleiste, 48-polig 3-reihig
12843 25 40 Kabelbinder Flach L=210x4,7
2142 100 40 Kabelbinder L=100x2,5
92781 1 40 Flachdichtung fir Steckdose
92781 1 40 Flachdichtung fir Steckdose
119816 2 40 Federleiste, 48-polig 3-reihig
119816 2 40 Federleiste, 48-polig 3-reihig
147882 1 40 Steckverbinder
Spannungsversorgung L1500
257239 1 40 Steckverbinder, Schale f.
Rundleitung 48/64/96 POL.
257240 1 40 Abdeckung f. Steckverb.-Schale
48/64/96 POL
34177 2 40 Blechschraube M2,2x9,5
161986 1 40 Steckverbinder, 2 P+E
Ventilkabel L=5800
225326 1 40 Steckverbinder, 2 P+E L=4600
276315 1 40 Steckverbinder, 4-polig L=5800
247436 1 40 Steckverbinder, 2 P+E L=6200
247436 1 40 Steckverbinder, 2 P+E L=6200
247436 1 40 Steckverbinder, 2 P+E L=6200
218217 3 40 Steckverbinder, 2 P+E L=3000
223580 4 40 Steckverbinder, 2 P+E L=3400
218219 2 40 Steckverbinder, 2 P+E L=3800
187252 1 40 Steckverbinder, 11 P+E

Regelventilkabel L=5000



23.09.09 Seite:12

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR
Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

197482 1 40 Steckverbinder, 11 P+E
Regelventilkabel L=4600

185565 1 40 Steckverbinder, Druckaufnehmer
4-polig L=3800

188085 2 40 Steckverbinder, Druckaufnehmer
4-polig L=4200

186792 1 40 Steckverbinder, Druckaufnehmer
4-polig L=4600

253359 1 40 Steckverbinder, 4-polig L=3800

247436 1 40 Steckverbinder, 2 P+E L=6200

235594 1 40 Steckverbinder, 8-polig L=7400

235594 1 40 Steckverbinder, 8-polig L=7400

235591 1 40 Steckverbinder, 8-polig L=6600

218219 2 40 Steckverbinder, 2 P+E L=3800

197482 1 40 Steckverbinder, 11 P+E
Regelventilkabel L=4600

186792 1 40 Steckverbinder, Druckaufnehmer
4-polig L=4600

218219 2 40 Steckverbinder, 2 P+E L=3800

197482 1 40 Steckverbinder, 11 P+E
Regelventilkabel L=4600

186792 1 40 Steckverbinder, Druckaufnehmer
4-polig L=4600

276298 1 40 Steckverbinder, 5-polig L=3800

247436 1 40 Steckverbinder, 2 P+E L=6200

174684 1 40 Kabel L=4600

255397 1 40 Steckverbinder USB/RJ45 L=300

237006 1 40 Schild, Drucker 1 13x32
Festfunktion

ST-BG

275995 1 40 FF SEL FS006=4

174868 1 40 Festfunktion Selogica F9735=1

231207 1 40 Festfunktion Selogica

260091 1 40 Festfunktion Selogica F8470

251250 1 40 Festfunktion Selogica F8109

260053 1 40 Konfigurierb.Sicherheitsstr.
Formschluss A

260008 1 40 Festfunktion Selogica P9123

260015 1 40 Festfunktion Selogica TEMP941

174041 1 40 Regelparameter

182551 1 40 Regelparameter

251670 1 40 El. Antrieb Drehtisch, nicht
vorhanden

221825 1 40 Elektr. Antrieb Kernzug, nicht
vorhanden

226200 1 40 Elektr. Antrieb Robot-System,
nicht vorhanden

221970 1 40 Elektr. Antrieb

Pumpenantrieb,

nicht wvorhanden



MASCHINENKONTFIGURATTION 23.09.09 Seite:13

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

248737 1 40 Regelparameter Dreheinheit
Null Parameter

265681 1 40 WP Aufstellung nachjustieren

278161 1 40 WP STICHTPRUEFUNG ZYL.-MODUL

265704 1 40 WP Luftfilter Oltank
ersetzen

265703 1 40 WP Hydraulikd&él wechseln

265666 1 40 WP Schaltschrankkthler
Dichtheit

265682 1 40 WP Antriebsplatte schmieren

265683 1 40 WP Auswerferplatte schmieren

265686 1 40 WP Formhdhenverst. verfahren

265720 1 40 WP Gleitschuhe Werkzeugplatte
schmieren

265723 1 40 WP Zentralschmierung
Sichtpriufung

265688 1 40 WP Werkzeugplatte schmieren

265724 1 40 WP Zahnriemen ersetzen

265678 1 40 WP Olbehélter
Zentralschmierung fillen

265691 1 40 WP FUhrungsstangen reinigen,
schmieren

265690 1 40 WP Schutzeinrichtung

265696 1 40 WP Saulen reinigen, schmieren

265698 1 40 WP Abnahme Druckspeicher

265699 1 40 WP Filtereinsatz Olfilter
ersetzen

265700 1 40 WP Gasflillung Druckspeicher
prufen

265669 1 40 WP Hydraulikdél Laborpriufung

275252 1 40 WP HYDRAULIKOEL PARTIKELMESS.

265701 1 40 WP Liuftungsschlauch
Pumpenmotor reinigen

265679 1 40 WP Schlauchleitung
ersetzen

265673 1 40 WP Hydraulik: Sichtprifung
Dichtheit

265702 1 40 WP Zahnkranz Antriebskupplung
ersetzen

275253 1 40 WP Olktthler reinigen,
entkalken

192951 1 40 Festfunktion Selogica

171497 1 40 Festfunktion Selogica =1000

240412 1 40 Festfunktion Selogica F9267

277800 1 40 FF SEL ©9118=333

277239 1 40 REG.PAR. DUESE 70-400

206462 1 40 Regelparameter, Spritzeinheit
350

275228 1 40 WP Lager Einspritzbricke

SPE 400/800



23.09.09 Seite:14

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR
Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400
Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung
275232 1 40 WP Lauffldchen schmieren SPE
70-800
235671 1 40 Festfunktion Selogica 1
221618 1 40 Festfunktion Selogica F8406
206962 1 40 Festfunktion Selogica F9032
224501 1 40 Festfunktion Selogica F9030
211992 1 40 Festfunktion Selogica F9823
216428 1 40 Festfunktion Selogica F9011
187953 1 40 Regelparameter
261971 1 40 WP Kondenswasser ablassen
213858 1 40 Festfunktion Selogica F9038
208489 1 40 Festfunktion Selogica F9076
208490 1 40 Festfunktion Selogica F9078
226886 1 40 Festfunktion Selogica F9060
173652 1 40 Festfunktion Selogica
T9210=450
237404 1 40 Festfunktion Selogica F9041
179914 1 40 Festfunktion Selogica F8609=1
162935 1 40 Festfunktion Selogica Q9150=0
181952 1 40 Festfunktion Selogica F8602=1
210296 1 40 Festfunktion Selogica F8741
182551 1 40 Regelparameter
218652 1 40 Festfunktion Selogica F8472
170679 1 40 Festfunktion Selogica F9618=1
157830 1 40 Festfunktion Selogica,
Einfarbegerat F9897
158688 1 40 Festfunktion Selogica F9895
161660 1 40 Festfunktion Selogica F9033=8
156002 1 40 Festfunktion Selogica F9864
184791 1 40 Festfunktion Selogica F9954=4
156001 1 40 Festfunktion Selogica F9865
156000 1 40 Festfunktion Selogica,
Produktionssteuerung F9867
156100 1 40 Festfunktion Selogica F9243
151803 1 40 Festfunktion, Regler
Sollwertsteuerung F9233
180406 1 40 Festfunktion Selogica
FO9900 =1
156004 1 40 Festfunktion Selogica F9868
158689 1 40 Festfunktion Selogica F9894
151800 1 40 Festfunktion Selogica F9213
156005 1 40 Festfunktion Selogica F9088
218988 1 40 Festfunktion Selogica F8495
151802 1 40 Festfunktion Selogica,
Qualitatssicherung F9035
156003 1 40 Festfunktion Selogica F9830
156009 1 40 Festfunktion Selogica F9028
151801 1 40 Festfunktion Selogica,
Einrichtprotokoll F9239
152646 1 40 Festfunktion Selogica mit

editierten Parametern F9020=1



23.09.09 Seite:15

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR
Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

170438 1 40 Festfunktion Selogica F9968=1

170379 1 40 Festfunktion Selogica F8587

206960 1 40 Festfunktion Selogica F9245

211992 1 40 Festfunktion Selogica F9823

225285 1 40 Festfunktion Selogica F8745

234058 1 40 Festfunktion Selogica F8330

259908 1 40 Festfunktion Selogica P9110

259912 1 40 Festfunktion Selogica P9111

259914 1 40 Festfunktion Selogica Q9110

259915 1 40 Festfunktion Selogica Q9111

211985 1 40 Festfunktion Selogica F8885

208709 1 40 Festfunktion Selogica F8888

224945 1 40 Festfunktion Selogica F8476

208105 1 40 Festfunktion Selogica F8594

212845 1 40 Festfunktion Selogica F9058

251004 1 40 Festfunktion Selogica F8361

221130 1 40 Regelparameter, Steuerkreise
420 A

221131 1 40 Regelparameter, Schlieffeinheit
420 A

262697 1 40 Elektr. Antrieb WKZ Fahren
470A 1000KN

262782 1 40 Elektr. Antrieb
Formhdhenverst. 470A

265685 1 40 Wartungspunkt Formhdhenverst.
schmieren

276915 1 40 FF SEL Q9101=20

240668 1 40 Regelparameter Auswerfer NG10

271762 1 40 Regelparameter+Kennlinien,
Kernzug 1 100L/MIN

275228 1 40 WP Lager Einspritzbricke
SPE 400/800

275232 1 40 WP Lauffldchen schmieren SPE
70-800

221941 1 40 Elektr. Antrieb dosieren 1
SPM180-007S

190708 1 40 Festfunktion Selogica
P9114=1.43

190711 1 40 Festfunktion Selogica
Q9114=1.4

254275 1 40 Festfunktion Selogica V9118

161665 1 40 Festfunktion Selogica F9035=2

184720 1 40 Festfunktion Selogica F9251=4

184702 1 40 Festfunktion Selogica F8756

184724 1 40 Festfunktion Selogica F9252=5

184706 1 40 Festfunktion Selogica F8757

157526 1 40 Festfunktion Selogica F9016=2

170422 1 40 Festfunktion Selogica F1803=2

269491 1 40 FF SEL F8338=3

254560 1 40 Steckverbinder, 8/8-polig USB

Intern Kabel

L=1000



23.09.09 Seite:1l6

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR
Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400
Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung
190795 1 40 Datenblatt / Leiterplatte 790
202407 1 40 Datenblatt Analog-Karte ITII
153288 1 40 D-ARB 795 BASISBOARD M.GRAFIK
173910 1 40 Datenblatt / Leiterplatte 757
229080 1 40 D-ARB 815 SERCOS/ROBOT-KARTE
INTERFACE 16 MBAUD EINSTELL-D.
234990 1 40 D-ARB 775 MODUL-INNENDRUCK U.
HYDR. -DRUCK EINSTELL-DATEN
235405 1 40 D-ARB 816 DIAGNOSE-KARTE
170481 1 40 Festfunktion Selogica F9700=1
170483 1 40 Festfunktion Selogica F9701=1
156890 1 40 Festfunktion Selogica F9930
269743 1 40 Festfunktion Selogica
269744 1 40 Festfunktion Selogica
220827 1 40 Festfunktion Selogica F9980
174369 1 40 Festfunktion Selogica
Fo9610 =1
244607 1 40 Festfunktion Selogica F9609
260151 1 40 Festfunktion Selogica F9780
242484 1 40 Festfunktion Selogica F9794
221951 1 40 Festfunktion Selogica
154233 1 40 Festfunktion Selogica F9730
224499 1 40 Festfunktion Selogica F1781
224498 1 40 Festfunktion Selogica F9931
211875 1 40 Festfunktion Selogica F8620
116752 1 40 Teilplan 664
116741 1 40 Teilplan 654
116744 1 40 Teilplan 657
257016 1 40 T-ARB 818 RELAIS-KARTE
SICHERHEITSSTRECKE
204178 1 40 T-ARB 800 VERTEILER-KARTE
AUSGAENGE 1
257588 1 40 D-ARB 833 RELAIS-KARTE +B49
SICHERHEITSSTRECKE 2 VERRIEG.
199178 1 40 D-ARB 781 BIT-BUS-CONTROLLER
ACTIONICA EINSTELL-DATEN
170516 1 40 Festfunktion Selogica F9272
170381 1 40 Festfunktion Selogica F8272
203274 1 40 Festfunktion Selogica F8991
160330 1 40 Festfunktion SEL F9869
153104 1 40 Festfunktion Selogica F9831
154091 1 40 Festfunktion Selogica F9832
154095 1 40 Festfunktion Selogica F9833
154753 1 40 Festfunktion Selogica
Fo834 = 10
154755 1 40 Festfunktion Selogica
Fo835 = 11
154757 1 40 Festfunktion Selogica
Fo836 = 12
153084 1 40 Festfunktion Selogica F9831



23.09.09 Seite:17

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR
Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400
Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung
154094 1 40 Festfunktion Selogica F9832
154096 1 40 Festfunktion Selogica F9833
154754 1 40 Festfunktion Selogica F9834F=1
154756 1 40 Festfunktion Selogica F9835F=1
154758 1 40 Festfunktion Selogica F9836F=1
224579 1 40 Festfunktion Selogica F8606
211981 1 40 Festfunktion Selogica F8604
181952 1 40 Festfunktion Selogica F8602=1
170601 1 40 Festfunktion Selogica F9201=2
170808 1 40 Festfunktion Selogica F9211=7
154017 1 40 Festfunktion SEL F9042=5
170166 1 40 Festfunktion Selogica F9801=1
170195 1 40 Festfunktion Selogica

FO801 F=1
170167 1 40 Festfunktion Selogica F9802=2
170197 1 40 Festfunktion Selogica

Fo802 F=1
170171 1 40 Festfunktion Selogica F9803=3
170199 1 40 Festfunktion Selogica

F9803 F=1
170178 1 40 Festfunktion Selogica F9804=4
170201 1 40 Festfunktion Selogica

Fo804 F=1
154022 1 40 Festfunktion SEL F9805=5
154023 1 40 Festfunktion SEL F9805 F=1
154752 1 40 Festfunktion Selogica

Fo044 = 6
174881 1 40 Festfunktion Selogica P9100=11
181951 1 40 Festfunktion Selogica F8600=1
170335 1 40 Festfunktion Selogica F8586
216340 1 40 D-ARB 809 VERTEILER-KARTE

AUSG. GETAKTET EINSTELL-DATEN
213321 1 40 D-ARB 805 VERTEILER-KARTE

PQ-VENTILE EINSTELL-DATEN
213527 1 40 T-ARB 805 Verteiler-Karte
153940 1 40 Festfunktion Selogica F9702
269745 1 40 Festfunktion Selogica
229239 1 40 D-ARB 820 CPU - PENTIUM ITIT
234671 1 40 Festfunktion Selogica
170471 1 40 Festfunktion Selogica F9710
276308 1 40 FF SEL F9795=12
182791 1 40 D-ARB 777 TEMP-REGEL-KARTE

12-KANAL BOOTF. EINSTELL-DATEN
170491 1 40 Festfunktion Selogica F9720=1
231958 1 40 Festfunktion Selogica F9770
156891 1 40 Festfunktion Selogica F9933
220828 1 40 Festfunktion Selogica F9983
221951 1 40 Festfunktion Selogica
229135 1 40 AMK-UMRICHTER / DATENBLATT

DEUTSCH/ENGLISCH/FRANZOESISCH



MASCHINENKONTFIGURATTION 23.09.09 Seite:18

Maschinen-Nummer 211302 khkkkkhkhhhkkhkhhhkkhhhhrkrkhhhkrkhkhhhkkrhkhhkx*
* Schaltplan-Nummer: 211302 / 1 *
* Spannung 400 V / 50 HZ *
LR R R R R E R R EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SR

Technischer Stand: 24.09.09

470 H 1000 - 400

Sach-Nr. Menge Me Bezeichnung

278326 1 40 FF SEL F19090 2=1

253155 1 40 Konfigurierb.Sicherheitsstr.
Aggregat 1

234060 1 40 Festfunktion Selogica F8337

259733 1 40 Festfunktion Selogica S9066

245435 1 40 Festfunktion Selogica S9067

263294 1 40 Festfunktion Selogica A9068

263295 1 40 Festfunktion Selogica A9069

237054 1 40 Elektr. Antrieb Spritzeinheit
2, nicht vorhanden

142459 1 40 Schild CE-Zeichen

Ende Maschinenkonfiguration Maschinen-Nummer: 211302




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile ()
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo false
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings false
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Courier
    /Courier-Bold
    /Courier-BoldOblique
    /Courier-Oblique
    /Helvetica
    /Helvetica-Bold
    /Helvetica-BoldOblique
    /Helvetica-Oblique
    /Symbol
    /Times-Bold
    /Times-BoldItalic
    /Times-Italic
    /Times-Roman
    /ZapfDingbats
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Average
  /ColorImageResolution 72
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Average
  /GrayImageResolution 72
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Average
  /MonoImageResolution 400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /PDFA1B:2005
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /DEU (Einstellungen fuer das Erzeugen von Ersatzteillisten)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [595.245 841.846]
>> setpagedevice


